
NORGE 1949 – JENTER 17 ÅR (F. 1932)
(Ajourført 2010-01-04)

Utarbeidet av/Compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad

Vi har i tillegg hatt god hjelp fra mange: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy Hauge, Arnt
Heggelund, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås og Erik Aarset.

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er
pikenavn på gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1949, mens utøvere som konkurrerte
under sitt pikenavn i 1949 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,9 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo/Bi 18.09
8,0 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
8,1 (2) Ada Iglebæk (Rykken), SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 15.06
8,2 (2) Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32 Haugesund 25.09
8,3 (3) Unni Iglebæk (Hanson), SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 15.06
8,4 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 25.08
8,4 (1) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 06.09
8,4 (2) Ingrid Sagstuen (Fareid), FIG Gjøvik 10.08.32 Oslo/Bi 18.09
8,4 (1) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Haugesund 25.09
8,4 Synnøve Sørlie (Gundersrud), IL Tyrving 23.10.32

80 METER
10,9 (2)A Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 30.09

100 METER
12,7 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Orkdal 19.06
13,2 (m) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 10.10
13,4 (1) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Bergen 10.08
13,4 (2) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 01.09
13,6 (4) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 02.06
13,8 (4) Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Fredrikstad 10.08
13,9 (4) Kirsten Mathisen (Ryvarden), Oslo IL 01.10.32 Stabekk 15.06
13,9 (m) Ingrid Sagstuen (Fareid), FIG Gjøvik 10.08.32 Gjøvik 07.08
14,0 (  )h Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/St 02.06
14,2 (m) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 10.10

200 METER
26,4 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 05.09
26,7 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
29,1 (2) Agnes Berget (Jøssund), Lysøysund IL 22.08.32 Lysøysund 07.08
29,3 (1) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Bergen 10.08
29,9 (2) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 31.08

80 METER HEKK / HURDLES
14,3 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
16,5 (2) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/St 25.08

HØYDE / HIGH JUMP
1,51 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 10.09
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1,50 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
1,37 (2)A Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Sandvika 19.06
1,36 (1) Marit Rossen (Maske), SK Freidig 18.04.32 Trondheim/Le 11.06
1,36 (2) Kari Sjølie (Nybraaten), IL Mode 10.03.32 Furuset 06.08
1,35 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 25.08
1,34 (2) Sigrid Muri (Hansen), Bækkelagets SK 17.05.32 Oslo/Bi 18.09
1,33 (2) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/Le 25.06
1,33 (2) Agnes Berget (Jøssund), Lysøysund IL 22.08.32 Lysøysund 07.08
1,33 (2) Marit Strand (Westby), Raumnes & Årnes IL 08.04.32 Årnes 14.08

LENGDE / LONG JUMP
5,19 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 05.09
4,99 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Orkdal 19.06
4,94 (1) Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32 Haugesund 15.10
4,77 (2)A Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Sandvika 19.06
4,67 (1) Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/St 24.09
4,58 (2) Laila Gruehagen (Fagernes), Raumnes & Årnes IL 10.05.32 Årnes 31.07
4,47 (2) Ellen Dramstad (Larsen), Trøgstad IL 10.09.32 Sarpsborg 14.08
4,46 (2) Ada Iglebæk (Rykken) SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 08.06
4,36 (3) Synnøve Brudeseth (Aarønæs), Molde FIL 13.08.32 Oslo/Bi 18.09
4,36 (2) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Haugesund 15.10

KULE / SHOT PUT
11,43 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
10,02 (2) Else-Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 12.08
9,49 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 08.06
9,21 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/St 08.08
9,17 (2) Ruth Syversen (Brusveen), Vingrom IL 09.02.32 Lillehammer 03.07
8,72 (2) Solveig Hval, Skreia IL 17.12.32 Skreia 03.07
8,65 (2) Alvhild Nærland (Kvadsheim), Nærbø IL 17.02.32 Moi 26.06
8,11 (4) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 25.08

For lett kule / Underweight implement:
11,60 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08

Muligens for lett kule / Possibly underweight implement:
9,69 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/Le 04.09
9,16 (2) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/Le 04.09

DISKOS / DISCUS THROW
31,41 (3) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Uppsala, SWE 03.09
30,74 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
28,25 (2) Ruth Syversen (Brusveen), Vingrom IL 09.02.32 Lillehammer 06.07
27,90 (6) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Bergen/Sk (NM) 21.08
27,83 (1) Anna-Lise Omsland (Strand), IL Hauken 17.02.32 Drangedal 14.08
25,40 (2) Jorunn Johnsen (Wilhelmsen), Bodø & Omegns IF 13.07.32 Bodø 24.07
25,13 (1) Solveig Hval, Skreia IL 17.12.32 Skreia 03.07
23,80 (m) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 10.10

SPYD / JAVELIN THROW
31,83 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Furuset 06.08
29,71 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Bergen/Sk (NM) 22.08
22,10 (1) Liv Reidun Vingsand (Ladegård), SK Steinar 01.04.32 Rennebu 07.08

SLENGBALL / SLINGBALL
42,12 (1) Else-Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Oslo/Sp 23.08
38,74 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo/Sp 23.08



37,15 (4) Ada Iglebæk (Rykken), SK Njård 03.11.32 Sandvika 30.09
35,10 (1) Kirsten Josefine Eksaa (Breivik), Sinsen h. skole 14.08.32 Oslo/Bi 18.09
35,03 (3) Kari Sjølie (Nybraaten), IL Mode 10.03.32 Oslo/Sp 23.08

3-kamp / Triathlon (100 – DT – HJ)
1808,10 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Tønsberg (NM) 28.08 13,3-28,66-1,44
1741,10 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Tønsberg (NM) 28.08 13,1-25,46-1,47
1248,00 (2) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 10.10 14,2-23,80-1,30
1133,10 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 04.07 13,7-17,66-1,30

HØYDE U.T. / HIGH JUMP – STANDING
1,19 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Lillestrøm (NM) 27.02
1,19 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Lillestrøm (NM) 27.02
1,12 (2) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim 05.03
1,03 (2) Bjørg Håkensrud (Einbu), Eidsvold Landsgymnas IL 02.01.32 Leirsund 13.02
1,00 (2) Ingrid Osen (Mjaaland), Sandnes IL 15.05.32 Buøy 06.02
1,00 (3) Tordis Simonsen (Nygaard), Sandnes IL 25.05.32 Buøy 06.02

LENGDE U.T. / LONG JUMP - STANDING
2,68 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Lillestrøm (NM) 27.02
2,63 Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32
2,54 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo 26.01
2,50 (2) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim 05.03
2,43 (1)B Ingrid Osen (Mjaaland), Sandnes IL 15.05.32 Sandnes 14.02
2,36 Unni Iglebæk (Hanson), SK Njård 03.11.32
2,34 (1) Tordis Simonsen (Nygaard), Sandnes IL 25.05.32 Buøy 06.02


